
Z A R Z Ą D Z E N I E  nr 47/2011
Wójta Gminy Masłów

z dnia 4 kwietnia 2011r.

w sprawie:  ogłoszenia  wykazu  nieruchomości  przeznaczonych  do  sprzedaży  będących  własnością  
                     Gminy Masłów

Na podstawie  art. 7 ust. 1 pkt. 1, art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. Nr 142 poz. 1591 z 2001 roku z późn. zm.) oraz art. 13, art. 34, 
art. 35 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity z 
2010 roku Dz.U. Nr 102 poz. 651 ze zm.),  zarządza się, co następuje:

§ 1.

Podaje  się  do  publicznej  wiadomości  wykaz  nieruchomości  będących  własnością  Gminy  Masłów 
przeznaczonych do sprzedaży, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia

§ 2.

Zarządzenie  podlega  ogłoszeniu  poprzez  wywieszenie  na  okres  21  dni  w  siedzibie  Urzędu  Gminy  w 
Masłowie.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.





Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 47/2011
Wójta Gminy Masłów z dnia 4 kwietnia 2011r.
w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości 
przeznaczonych do sprzedaży będących własnością Gminy Masłów

Nr ewid.
nierucho-

mości

Położenie Pow.
w ha

Numer 
księgi wieczystej Opis nieruchomości Przeznaczenie nieruchomości w planie miejscowym

Cena 
nierucho-

mości
Sposób 

sprzedaży
414 Mąchocice 

Kapitulne
1,1000 KI1L/00123644/1 Nieruchomość położona w 

Mąchocicach Kapitulnych 
przy drodze asfaltowej, w 
ciągu zabudowy wsi, 
niezabudowana, 
nieogrodzona. Kształt – 
wydłużony prostokąt.

Zgodnie z planem zagospodarowania przestrzennego działka 
nr 414 w Mąchocicach Kapitulnych leży na terenie 
oznaczonym symbolem: w części południowej na głębokości 
ok. 90 m oznaczona jest symbolem MNR-tereny zabudowy 
zagrodowej i mieszkaniowej jednorodzinnej, natomiast 
pozostała część działki oznaczona jest symbolem R-tereny 
rolnicze.

186.593,46 zł
brutto

przetarg ustny 
nieograniczony

208/2 Wola Kopcowa 0,0802 KI1L/00107465/4 Nieruchomość położona w 
Woli Kopcowej w ciągu 
zwartej zabudowy 
zagrodowej i mieszkaniowej 
jednorodzinnej, teren równy, 
kształt – regularny prostokąt.

Zgodnie z planem zagospodarowania przestrzennego działka 
nr 208/2 w Woli Kopcowej leży na terenie oznaczonym 
symbolem MN – zabudowa mieszkaniowa jednorodzinna.

120.994,88 zł
brutto

przetarg ustny 
nieograniczony

208/3 Wola Kopcowa 0,0802 KI1L/00107465/4 Nieruchomość położona w 
Woli Kopcowej w ciągu 
zwartej zabudowy 
zagrodowej i mieszkaniowej 
jednorodzinnej, teren równy, 
kształt – regularny prostokąt.

Zgodnie z planem zagospodarowania przestrzennego działka 
nr 208/3 w Woli Kopcowej leży na terenie oznaczonym 
symbolem MN – zabudowa mieszkaniowa jednorodzinna.

120.994,88 zł
brutto

przetarg ustny 
nieograniczony

208/4 Wola Kopcowa 0,0803 KI1L/00107465/4 Nieruchomość położona w 
Woli Kopcowej w ciągu 
zwartej zabudowy 
zagrodowej i mieszkaniowej 
jednorodzinnej, teren równy, 
kształt – regularny prostokąt.

Zgodnie z planem zagospodarowania przestrzennego działka 
nr 208/4 w Woli Kopcowej leży na terenie oznaczonym 
symbolem MN – zabudowa mieszkaniowa jednorodzinna.

121.145,43 zł
brutto

przetarg ustny 
nieograniczony

Uwaga:
Termin złożenia wniosku przez osoby, którym przysługuje pierwszeństwo w nabyciu nieruchomości na podstawie art. 34 ust. 1 pkt. 1 i pkt. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r.  

o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity z 2010 roku Dz.U. Nr 102 poz. 651 ze zm.) za cenę podaną w wykazie upływa z dniem 23.05.2011r.


	Z A R Z Ą D Z E N I E  nr 47/2011
	Podaje się do publicznej wiadomości wykaz nieruchomości będących własnością Gminy Masłów  przeznaczonych do sprzedaży, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia

